[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.03.2019

№ 935
Об утверждении  итогов конкурсного отбора на получение

субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района

социально ориентированным некоммерческим организациям,

не являющимся государственными (муниципальными)

учреждениями, в целях финансового обеспечения затрат

для укрепления материально-технической базы

Во исполнение постановления администрации Гатчинского муниципального района от 28.11.2017 № 5079 «Об утверждении порядка определения объемов и предоставления субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, в целях финансового обеспечения затрат для укрепления материально-технической базы», с учетом протокола заседания комиссии по отбору претендентов на получение субсидий от 05.03.2019,  руководствуясь Уставом Гатчинского  муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить итоги конкурсного отбора и признать победителем   конкурсного отбора на получение субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, в целях финансового обеспечения затрат для укрепления материально-технической базы, Автономную некоммерческую общеобразовательную организацию «Гатчинская гимназия «Апекс» среднего общего образования.
2. Комитету образования Гатчинского муниципального района заключить с Автономной некоммерческой общеобразовательной организацией «Гатчинская гимназия «Апекс» среднего общего образования соглашение  о предоставлении субсидии из бюджета Гатчинского муниципального района социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, в целях финансового обеспечения затрат для укрепления материально-технической базы.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы администрации

Гатчинского муниципального района

             Р.О.Дерендяев

Попков С.В.